Wolfgangus Lazius, Philosophus ac Medicus Viennensis aequi
Imperatoris Ferdinandi I. Historiographus.

In libris XII. Commentariorum Reipublicæ Romanæ in exteris Provinciis bello acquisitis constitutæ, totidemque de Gentium variarum Migrationibus, &c. in libris IV. rerum Viennensium, in libris II. Historiarum commemoratorum de rebus Græciæ aliisque operibus, Basileæ apud Joannem Oporinum, Hanovix, & alibi deinceps editis, multa passim exhibuit, explicuitque Numismata Romana & Græca: sed & peculiarem librum edidit oppidò nunc rarum ac verè singularem, qui sic inscribitur.

Commentariorum vetustorum Numismatum maximi operis & quatuor sectionibus multarum rerum publicarum per Asiam, Africam, & Europam antiquitatis Historiam nodosque Gordianis difficilioreis comprehendentis specimen exile quoddam C. Julii Dictatoris Augusti & Tiberii Cæsarum monetam, si quæ ex argento in forulis S. R. R. M. extat explicans, Tabulam videlicet sectionis tertiæ partis secundæ primam. Viennæ Austriæ, apud Michaëlem Zimmernam, anno 1558. in folio.

Anonymi agmen extremum claudent.

Illustrium Philosophorum & Sapientum effigies ab eorum Numismatibus extractæ: si quæ fides Anonymo Collectori, atque excusæ Venetiis, in folio, anno 1583. Eas nostra mihi cum plerisque aliis Bibliotheca subministravit.

Histoire des Empereurs Romains depuis Jules Cesar jusques à Postu-
M m m 2 mms,

mus, avec toutes les Medailles d'argent qu'ils ont fait battre de leurs tems. Parisiis, apud Stephanum Sommaville & Augustinum Courbé, 1641. in folio.

Sommario delle vite de gli Imperadori Romani con le loro effigie co i nomi de Pontefici che furono alor tempi. Venetiis in charta expansa.

Vir quidam eruditus, orbi, ut aiunt, satis notus, anno 1655. Seriem Chronologicam Imperatorum Romanorum à Caio Julio Cæsare ad Ferdinandum III. Augustum (cui exanguem marecumque Scriptorum aliquot rei Numismaticæ catalogum subiecit) in Officina Plantiniana, in 4. editam, Serenissimo Principi Leopoldo Guillelmo Archiduci, &c. obtulisse perhibetur. Verùm ea non tanti est, ut pote parâchronismis à capite ad calcem omnisque generis aberrationibus deformata, quas vel ipsi in rebus Chronologicis ac Philologicis tirones & deprehendere facillè & refutare possint. Nos paratam habemus in Musiva nostra supellectile seriem alteram Chronologicam ad sanioris temporum doctrinæ amussim exactam, quam cum curiosis rei Antiquariæ ac Nummariz Lectoribus communicare, si Deus volet, non dedignabimur.

PARS ALTERA
BIBLIOTHECÆ
NUMMARIÆ

EX THEOLOGIS, IVRISCONSULTIS, MEDICIS
ac Philologis concinnata.